平成２９年１１月１０日

各  位

会 社 名 ショーボンドホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岸本 達也

（ コード番号 １４１４ 東証第１部 ）

問 合 せ 先 取 締 役 広 報 管 理 部 長 東城 俊哉

電話：０３－６８９２－７１０１

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社及び当社子会社のショーボンド建設株式会社は、下記の通り、人事異動を決定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

 1．ショーボンドホールディングス株式会社

  (1）役員及び執行役員の異動（平成２９年１２月１日付）

【新 役 職 名】 【氏 名】 【現 役 職 名】

取締役 事業戦略部長 山口 政之 取締役 経営企画部長

執行役員 経営企画部長 関口 恭裕 顧問 広報管理部部長

主要でない兼務職は省略しています。

２．ショーボンド建設株式会社

  (1）役員の異動（平成２９年１２月１日付）

【新 役 職 名】 【氏 名】 【現 役 職 名】

取締役 管理本部副本部長兼経営企画部長 関口 恭裕 顧問 管理本部部長

主要でない兼務職は省略しています。